CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITAGAO DE DIARIA N° 018/2019

Virmond/PR, 08 de Outubro de 2019.

Exmo Sr.
Alci Francisco Zappani

Presidente
Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias

Senhor Presidente,

Fxm cumprimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a Capital do Fstado
do Parand, na data de 08 de Outubro de 2019, juntamente com os senhores
vereadores Tiago Javorski e Cleomar Demetrio em visita 2 Assembleia
Legislativa do Fstado do Parand, para viabilizar recursos para o municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessao das didrias que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 08 de Outubro de 2019, por volta das
15:00 horas, com retorno previsto para o dia 09 de Outubro de 2019, por
volta das 20:00 horas, com pernoite, justificando assim a didria solicitada.

Respeitosamente,
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n¢ 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 018/2019 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ac Mem. 018/2019-CMV Alci Francisco
Zappani, Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: ELIZEU KOMINECK

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 913.944.659-04

OBJETIVO DA VIAGEM: VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
PARANA PARA VIABILIZAR RECURSOS PARA O MUNICIPIO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 08/10/2019 A 09/10/2019.

ORIGEN: VIRMOND-PIK.

DESTINO: CURITIBA-PR.

RETORNO: 09/10/2019.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UIVIA), COM PERNGITE.

VALOR: R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

Virmond, 08 de outubro de 2019.

RANCISCO ZAPPANI

Presidente da Camara Municipal

‘ td“.aa‘d - j, .J..q. 1. - -
AN ”:iw

P De
t

U



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 018/2019
Virmond /PR, 17 de Ourtubro de 2019.

Exmo Sr.

Alci Francisco Zappani

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucio  Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Curiaba-PR, no dia 08 de
Outubro de 2019, juntamente com os senhores verecadores Tago Javorsk ¢
Cleomar Demetrio em visita a Assembleia Legislativa do Iistado do Parana,

para viabilizar recursos para 0 municipio.

Além do relatorio de viagem, segue em anexo Declaracio do Gabinete
do Deputado Artagao Junior ¢ comprovantes fiscais de despesas.
o .

Respeitosamente,

Flizeu Komineck

Vercador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vercador:
Elizeu Komineck
Data: 17 de Outubro de 2019,
Local: Curiba- PR

Conforme citel na Solicitacio de Diaria estive juntamente com os
senhores vereadores ‘lTiago Javorski e Cleomar Demetrio em visita a
Assemblela Legislativa do Iistado do Parand no gabinete do Deputado
Artagao Junior, , na tentativa de viabilizar recursos para o municipio de
Virmond.

Anexos
- Declaracao do Deputado Artagio Junior
- Nota Fiscal n® 6101

Coloco-me a  disposicaio  para  mais  esclarecimentos,  caso  a

administraciao ou os Orgaos de controle julgar necessario.

Respettosamente,
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[lizen Komineck
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Le&o Junior

DECLARACAO

v/
Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Elizeu
Komineck, RG 6.423.926-0, do Municipio de Virmond - PR, compareceu a
Assembleia Legislativa do Estado do Parand, gabinete do deputado ARTAGAO
JUNIOR, no dia 09 de Outubro, para tratar de assuntos relacionados aos
interesses da referida municipalidade.
Por ser expressao de verdade, firmo a presente.
Curitiba, 09 de Outubro de 2019
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Wilso{ Pilarski,
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005 Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br
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https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/Auten...

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA —

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissic
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e o bt

Cédigo de Verificacdo

7CEQV30T
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNP3J: 07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI,000540 - BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADORDE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ELISEU KOMICK
CPF / CNPI: 913.944.659-04 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Email: neimargranoski@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Referente = 1/4 de diaria no Hotel Brasilia.

Valor Liguido da Mota Fiscal =RS 58,00

VALORTOTALDA NOTA-RS58,00

Cddigo da Atividade

05 -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacado por temporada com fomecmento
de servigo (ovalor da alimentacéo e gorjeta, quandoincluido no pregoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Cilculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 58,00 0,00 0,00 0,11
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 73/2003.

E c;eﬁlztg geradoestara disponivel somente apés o recolhimento do Simples Macional, exceto para os casos previstes no § 5°do Art. 1062
€i 05.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

MNZogera direito z crédito fiscal de IPl.
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